ESTADO DE RORAIMA
MUNICÍPIO DE CANTÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE CANTÁ

Palácio Antônio Gomes Feitosa Filho

Plenário Leonice Maria de Oliveira Rocha

Endereço: Rua Lúcia Eduardo Queiroz – S/nº. – CNPJ: 01.613.748/0001-22 – CEP: 69.390.000

Fone: (95) – 3553 -1139

E-MAIL: camaracanta@hotmail.com

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO FRACASSADA

A Câmara Municipal de Cantá - RR, torna público para conhecimento dos interessados

que a Dispensa de Licitação n° 003/2025 para “Contratação de empresa na prestação de serviço

de telecomunicações, para o fornecimento de link de acesso à internet, para atender as

necessidades da Câmara Municipal do Cantá/RR” instruída com base na Lei Federal nº.

14.133/2021, foi DECLARADA FRACASSADA, por não haver empresas habilitadas,

conforme especificações descritas no Termo de Referência do referido Processo

Administrativo.

Para tanto, convoca as empresas interessadas, para o novo certame. O edital e seus

anexos poderão ser solicitados via e-mail: cplcamaramunicipalcanta@gmail.com ou no Setor

de Licitações da Câmara Municipal de Cantá a partir das as 8hrs do dia 21/05/2025. A nova

data para evio da proposta será até dia 23/05/2025 conforme edital e termo de referencia. A

empresa detentora da proposta mais vantajosa para A Câmara Municipal de Canta - RR será

selecionada e deverá de imediato apresentar as condições e documentações necessárias para

contratar com a Administração.

Cantá – RR, 20 de maio de 2025.

 ______________________________________

VICENTE FREITAS DE AMORIM JUNIOR

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANETE DE LICITAÇÃO

RESOLUÇÃO N° 005/2025

mailto:cplcamaramunicipalcanta@gmail.com